

**Kim Nolting Holding ApS**

Haderslevvej 106

6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018**

21. regnskabsår

CVR. nr. 20 69 49 39

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

---

Rico Nolting  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	7
---	---

Balance pr. 31.12.2018	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Kim Nolting Holding ApS  
Haderslevvej 106  
6000 Kolding

CVR-nr.: 20 69 49 39  
Stiftet: 27. februar 1998  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Rico Nolting

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Handelsbanken  
Adelgade 14  
6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af ejendomme, at eje aktier og formueforvaltning i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -42.010, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.370.049 og en egenkapital på kr. 12.537.149.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>12.598</b>	<b>830</b>
1 Personaleomkostninger	0	-120.000
2 Afskrivninger	-100.741	-100.741
<b>Driftsresultat</b>	<b>-88.143</b>	<b>-219.911</b>
Finansielle indtægter	294.114	802.866
Finansielle omkostninger	-247.981	-515.915
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-42.010</b>	<b>67.040</b>
2 Skat af årets resultat	0	-110.990
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-42.010</b>	<b>-43.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført resultat	-42.010	-143.950
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-42.010</b>	<b>-43.950</b>

## BALANCE PR. 31.12.2018

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Grunde og bygninger	5.251.407	5.352.148
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.251.407</b>	<b>5.352.148</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.407.271	1.407.271
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.290.660	1.014.300
Andre tilgodehavender	551.861	549.115
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.249.792</b>	<b>2.970.686</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>8.501.199</b>	<b>8.322.834</b>
Andre tilgodehavender	413	12.302
Selskabsskat	60.120	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>60.533</b>	<b>12.302</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.747.150	7.084.948
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>6.747.150</b>	<b>7.084.948</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>61.167</b>	<b>133.363</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.868.850</b>	<b>7.230.613</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>15.370.049</b>	<b>15.553.447</b>



## BALANCE PR. 31.12.2018

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	12.037.149	12.079.159
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>12.537.149</b>	<b>12.679.159</b>
Kreditinstitutter	2.700.000	2.700.000
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.700.000</b>	<b>2.700.000</b>
Selskabsskat	0	52.452
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	73.000	66.936
Anden gæld	59.900	54.900
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>132.900</b>	<b>174.288</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>2.832.900</b>	<b>2.874.288</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>15.370.049</b>	<b>15.553.447</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	120.000
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>120.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger	100.741	100.741
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>100.741</b>	<b>100.741</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	110.990
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>110.990</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2018	5.745.283	5.745.283
<b>Kostpris pr. 31.12.2018</b>	<b>5.745.283</b>	<b>5.745.283</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	393.135	292.394
Afskrivninger i 2018	100.741	100.741
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018</b>	<b>493.876</b>	<b>393.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018</b>	<b>5.251.407</b>	<b>5.352.148</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		500.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>500.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		100.000
Betalt udbytte		-100.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		12.079.159
Årets resultat		-42.010
<b>Saldo ultimo</b>		<b>12.037.149</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>12.537.149</b>
6		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.700.000	2.700.000
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.700.000</b>	<b>2.700.000</b>
7		
<b>Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er afgivet pant i ejendom, nom. kr. 2.640.000. Endvidere er opbevaringsdepot med værdi pr. 31.12.2018 kr. 6.747.150 samt det til enhver tid indestående på depotkonto stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.		
8		
<b>Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
